
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/174/2017 

RADY GMINY SZCZYTNIKI 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/270/2014 Rady Gminy Szczytniki z dnia 12 września 2014 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych w ramach zespołów szkół 

prowadzonych przez Gminę Szczytniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446,1579 i 1948 ) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia  7 września 1991 r o systemie oświaty (tj. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLVII/270/2014 Rady Gminy Szczytniki z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 

określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych w ramach zespołów szkol prowadzonych przez Gminę 

Szczytniki wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 1 skreśla się wyraz: „rozpoczętą”, a po wyrazie „dziecka” dodaje się wyrazy: „do lat 5”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.   

  

 Przewodniczący Rady 

(-) Bogdan Augustyniak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 marca 2017 r.

Poz. 2016


		2017-03-09T09:53:21+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




